
Atletický klub Olomouc Vás srdečně zve na 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přijeďte si vylepšit svoje osobní rekordy v roce 2017. Jiná příležitost 
již nebude. 

 

sobota 16. prosince 2017, od 09:00 hod 
 

Pořadatel:  
Atletický klub Olomouc 

 

Termín a místo:  
sobota 16. 12. 2017 od 09:00 hod, hala atletického stadionu AK Olomouc 

 

Přihlášky:  
Zasílejte na mail vrhacskymitink@email.cz , nebo se registrujte u pořadatelů přímo na místě hodinu 

před začátkem soutěže 

Šatny:  
v prvním patře na stadionu AK Olomouc, pořadatel neručí za případné ztráty (odložené věci vezměte 

s sebou do haly)  

 

Startují:  
každý, kdo se řádně přihlásí 

 

Manažeři mítinku: 
Mgr. Michal Maier, Ondřej Pítr 

 

Ředitel závodů:  
Mgr. Michal Maier 



 

Hlavní rozhodčí:  
Ondřej Pítr 

 

Disciplíny:  
Koule – st. žáci/ky, dorostenci/ky, junioři/ky, muži, ženy 

Hod kuželkou - vozíčkáři 

 

Startovné:  
50,-Kč, domácí závodníci startovné neplatí 

 

Ceny:  
první tři v každé kategorii 

 

Občerstvení:  
v průběhu závodu bude pro závodníky zajištěno občerstvení – nealko, punč, grilované klobásky 

 
Upozornění:  
závodníci mohou závodit pouze v jedné kategorii 

 
Časový program závodu: 
09:00 vrh koulí, hod kuželkou – vozíčkáři 

14:00 vrh koulí – st. žáci/ky, dorostenci/ky, junioři/ky a ženy 

17:00 vrh koulí – muži 

Kategorie se budu slučovat podle počtu účastníků. A to v pořadí st. žáci, st. žačky, dorostenci, 

dorostenky, junioři, juniorky, ženy. 

Poznámka: V případě malého počtu závodníku v jednotlivých kategoriích, může dojít k jejich sloučení, 

z důvodu řádného průběhu soutěže. 

 

Další informace:  
Ondřej Pítr, tel.: 606901850 

Mgr. Michal Maier, tel.: 737105275 

Mail: vrhacskymitink@email.cz 

 

 

Akce se koná pod záštitou náměstka hejtmana Olomouckého kraje Mgr. Františka Jury. 

 

 


